
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
02.04.2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 19 714,75 zł
02.04.2013 100,00 zł Jola Dworcowa anonimowy darczyńca 19 814,75 zł
02.04.2013 100,00 zł koty i psy magija anonimowy darczyńca 19 914,75 zł
02.04.2013 21,00 zł lecznica (b.duszek - miski) zabers 19 935,75 zł

02.04.2013 12,00 zł Bajaderka (b.duszek-zabawki) anmajo 19 947,75 zł
02.04.2013 75,00 zł parasole femka 20 022,75 zł
02.04.2013 15,00 zł Makary Vitaliy C. Kraków 20 037,75 zł

02.04.2013 30,00 zł Bajaderka (b.duszek-zabawki) kasiek252 20 067,75 zł

03.04.2013 -3 233,51 zł

Karma wet -  262,50 zł
zwierzaki Magija – 29,98 zł
Walenty – 326,09 zł
Buba – 305 zł
Łatek – 63,02 zł
sterylizacje – 676 zł 
sterylizacje Rosanów – 847 zł 
Muchomor – 256,94 zł
Filet – 466,99 zł

Centrum dr Seidla

16 834,24 zł

03.04.2013 -349,00 zł amstaffy - materiały 
marketingowe (z 1%) 16 485,24 zł

03.04.2013 -639,00 zł amstaffy - materiały 
marketingowe (z 1%) 15 846,24 zł

03.04.2013 -73,27 zł amstaffy - skarbony do zbiórek 
(z 1%) 15 772,97 zł

03.04.2013 -202,56 zł karma dla zwierzaków magija 15 570,41 zł
03.04.2013 25,00 zł parasol shira3 15 595,41 zł
03.04.2013 25,00 zł parasol dilah 15 620,41 zł

03.04.2013 30,00 zł Sid -20zł (b.ciotka59), 
Calineczka - 10zł

dilah 15 650,41 zł
03.04.2013 25,00 zł parasol talihina 15 675,41 zł

03.04.2013 20,00 zł dla kotów (b.duszek - podkładki) Sis 15 695,41 zł
03.04.2013 25,00 zł kocie potrzeby Monika D. Łódź 15 720,41 zł
03.04.2013 25,00 zł parasol Aga M. Gdańsk 15 745,41 zł

03.04.2013 3 527,50 zł

koty p. Marzeny 42,00 zł
Ringo 108,00 zł
Calineczka 999,00 zł
Filet 199,00 zł
Muchomorek 153,50 zł
Walenty 128,00 zł
Jola Dworcowa 608,00 zł
cele ogólne 198,00 zł
Sid 131,00 zł
koty i psy magija 190,00 zł
sterylizacje Rosanów 6,00 zł
Makary 150,00 zł
Bajaderka 70,00 zł
Karmel 396,00 zł
koty p. Głąb 54,00 zł
Adolfinka 3,00 zł

payu allegro

19 272,91 zł
04.04.2013 50,00 zł sterylizacje Rosanów Joanna W. Łódź 19 322,91 zł

04.04.2013 15,00 zł Bajaderka (b.duszek-zabawki) kotektosia 19 337,91 zł
05.04.2013 25,00 zł Marusia Zuzanna F. Warszawa 19 362,91 zł
07.04.2013 -31,54 zł leki dla buldożki Buby i Loli 19 331,37 zł
07.04.2013 -26,30 zł art. Do pakowania wysyłek 19 305,07 zł

07.04.2013 -1 728,76 zł amstaffy - materiały 
marketingowe (z 1%) 17 576,31 zł
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07.04.2013 -150,00 zł amstaffy - usługa weterynaryjna 
(z 1%) 17 426,31 zł

07.04.2013 -210,00 zł amstaffy - karma (z 1%) 17 216,31 zł

07.04.2013 -500,00 zł amstaffy - materiały 
marketingowe (z 1%) 16 716,31 zł

08.04.2013 500,00 zł Jola Dworcowa Ewa L. Warszawa 17 216,31 zł
08.04.2013 100,00 zł Bajaderka Ewa L. Warszawa 17 316,31 zł
08.04.2013 50,00 zł Makary Ewa L. Warszawa 17 366,31 zł
08.04.2013 10,00 zł Marusia (b.duszek - zabawki) Sis 17 376,31 zł
08.04.2013 50,00 zł Lukrecja Elżbieta F. Warszawa 17 426,31 zł
08.04.2013 100,00 zł Marusia anonimowy darczyńca 17 526,31 zł
08.04.2013 100,00 zł Lukrecja anonimowy darczyńca 17 626,31 zł
08.04.2013 100,00 zł Bajaderka anonimowy darczyńca 17 726,31 zł
08.04.2013 50,00 zł Marusia Rafał K. Wieliczka 17 776,31 zł
08.04.2013 80,00 zł Marusia Joanna G. Łódź 17 856,31 zł
08.04.2013 30,00 zł Marusia Sylwester G. Łódź 17 886,31 zł
08.04.2013 50,00 zł Lukrecja Rafał K. Wieliczka 17 936,31 zł
08.04.2013 100,00 zł kotylion Mirosława S. Rosanów 18 036,31 zł
09.04.2013 100,00 zł Balbin Łukasz J. Stare Babice 18 136,31 zł
09.04.2013 50,00 zł sterylizacje (koty ze smutnej) Paweł F. Łódź 18 186,31 zł
09.04.2013 10,00 zł Lukrecja Malgorzata C. Czeladź 18 196,31 zł
09.04.2013 25,00 zł Marusia Natalia J. Wędzina 18 221,31 zł

10.04.2013 35,00 zł cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło)

grey 18 256,31 zł

10.04.2013 8,00 zł cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło)

dyktatura 18 264,31 zł
10.04.2013 20,00 zł cele statutowe (torby) femka 18 284,31 zł

11.04.2013 22,00 zł cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło)

pietrucha 18 306,31 zł
11.04.2013 50,00 zł cele statutowe (parasol) b-dur 18 356,31 zł

11.04.2013 18,00 zł cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło)

filiżanka 18 374,31 zł
11.04.2013 -93,84 zł karma dla kotów Sokolnickich 18 280,47 zł

11.04.2013 -856,63 zł karma dla kotów Joli Dworcowej 17 423,84 zł

12.04.2013 10,00 zł cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło)

maupa 17 433,84 zł

12.04.2013 69,00 zł Calineczka (b.ciotka59-zabawki) ciotka59 17 502,84 zł

12.04.2013 15,00 zł Calineczka (b.ciotka59-zabawki) atla 17 517,84 zł
14.04.2013 -219,63 zł czynsz kociarnia 17 298,21 zł

14.04.2013 -61,50 zł żwirek dla kotów magija i kotów 
w szpitaliku 17 236,71 zł

14.04.2013 -45,83 zł leki dla makarego 17 190,88 zł
14.04.2013 16,00 zł cele statutowe (torby) as_animali 17 206,88 zł
14.04.2013 22,00 zł myszorek1972 17 228,88 zł

15.04.2013 20,00 zł cele statutowe (b.sis - 
rękodzieło)

bumił 17 248,88 zł
15.04.2013 40,00 zł cele statutowe (torby) anmajo 17 288,88 zł

15.04.2013 17,00 zł Calineczka (b.ciotka59-zabawki) ciotka59 17 305,88 zł
15.04.2013 26,00 zł cele statutowe (torby) mir-best 17 331,88 zł
15.04.2013 100,00 zł darowizna kotylion Wioletta J. 17 431,88 zł
15.04.2013 25,00 zł darowizna Elżbieta S. Łódź 17 456,88 zł
15.04.2013 50,00 zł darowizna Agnieszka B. Łódź 17 506,88 zł
16.04.2013 -207,64 zł karma 17 299,24 zł



16.04.2013 20,00 zł zwrot za wyciagi w formie 
papierowej 17 319,24 zł

17.04.2013 -1 070,10 zł klatki-łapki 16 249,14 zł
17.04.2013 30,00 zł adopcja wirtualna Bartuś Joanna 16 279,14 zł
17.04.2013 26,00 zł cele statutowe (torby) Yagutka 16 305,14 zł
17.04.2013 25,00 zł cele statutowe Monika J. Warszawa 16 330,14 zł

18.04.2013 -273,68 zł karma dla Ringo i zwierzaków 
vip 16 056,46 zł

18.04.2013 10,00 zł cele statutowe (torby) anmajo 16 066,46 zł
18.04.2013 50,00 zł cele statutowe (parasol) włóczka 16 116,46 zł
18.04.2013 50,00 zł Walenty Maciej W. Łódź 16 166,46 zł

18.04.2013 11,00 zł cele statutowe (broszka - 
b.mgska)

MaPi 16 177,46 zł

19.04.2013 26,00 zł cele statutowe (allegro - grafika 
z kotem)

Gkorzen 2005 16 203,46 zł

19.04.2013 20,00 zł Calineczka (b.ciotka59-zabawki) ciotka59 16 223,46 zł
19.04.2013 10,00 zł cele statutowe (torby) talhina 16 233,46 zł

22.04.2013 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik - 
adopcja wirtualna 

Kalina i Krzysiek 16 293,46 zł
22.04.2013 20,00 zł cele statutowe (torby) Duszek 16 313,46 zł
22.04.2013 50,00 zł cele statutowe (parasol) Ewa L. Łódź 16 363,46 zł
22.04.2013 25,00 zł cele statutowe (parasol) włóczka 16 388,46 zł
22.04.2013 -15,70 zł wysyłki torby 16 372,76 zł
23.04.2013 48,00 zł Marusia (b.duszek - zabawki) Duszek 16 420,76 zł

24.04.2013 20,00 zł cele statutowe (b.duszek - 
magnesy)

Sis 16 440,76 zł
24.04.2013 100,00 zł cele statutowe Stanisław P. Kraków 16 540,76 zł
24.04.2013 -937,64 zł karma dla schroniska 15 603,12 zł
25.04.2013 10,00 zł Maja Agnieszka B. Jastrzębia 15 613,12 zł
25.04.2013 5,00 zł Dyzio Torcik Patrycja G. Wojtyniów 15 618,12 zł
25.04.2013 100,00 zł Dyzio Torcik Aleksandra H. Warszawa 15 718,12 zł
25.04.2013 100,00 zł Dyzio Torcik Stanisław P. Kraków 15 818,12 zł

26.04.2013 47,00 zł cele statutowe (b.duszek - 
magnesy)

Duszek 15 865,12 zł
26.04.2013 30,00 zł Dyzio Torcik Justyna S. Pabianice 15 895,12 zł
26.04.2013 20,00 zł Dyzio Torcik Monika R. Kraków 15 915,12 zł

26.04.2013 -5,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 15 910,12 zł

26.04.2013 -10,00 zł opłata za wyciąg w formie 
papierowej 15 900,12 zł

27.04.2013 -44,23 zł leki dla Buby i Loli (zwierzaki 
magija) 15 855,89 zł

27.04.2013 -64,88 zł art. Do wytwarzania rękodzieła 15 791,01 zł

27.04.2013 -435,00 zł
Gwiazdka - 120zł, Kinia - 250zł, 
test FIV/FELV do schroniska - 
69zł

Lecznica Cztery Łapy
15 356,01 zł

27.04.2013 -149,52 zł karma dla kotów w hoteliku 15 206,49 zł
28.04.2013 -111,72 zł karma dla kotów 15 094,77 zł
29.04.2013 124,00 zł Imbir (b.duszek) Duszek 15 218,77 zł
29.04.2013 50,00 zł cele statutowe Agnieszka S. Płock 15 268,77 zł
29.04.2013 100,00 zł Dyzio Torcik Elżbieta A. Białystok 15 368,77 zł
29.04.2013 20,00 zł Maja Katarzyna S. Łódź 15 388,77 zł
29.04.2013 30,00 zł Bazyli domberek86 15 418,77 zł
29.04.2013 3,00 zł Bazyli Marcjanna J. Kraków 15 421,77 zł
29.04.2013 20,00 zł Maja Monika W. Łódź 15 441,77 zł
29.04.2013 10,00 zł Dyzio Torcik cat_blink 15 451,77 zł



29.04.2013 8,00 zł Bazyli Magdalena B. Kraków 15 459,77 zł
29.04.2013 50,00 zł cele statutowe - sterylizacje mariolatro 15 509,77 zł
29.04.2013 -597,60 zł karma dla kotów 14 912,17 zł
29.04.2013 -1 058,40 zł karma dla kotów w DT 13 853,77 zł
30.04.2013 35,00 zł Lukrecja (b.dilah buciki) johaśka 13 888,77 zł
30.04.2013 10,00 zł Matylda bazyli83 13 898,77 zł
30.04.2013 50,00 zł Matylda Ewelina W. Jasło 13 948,77 zł
30.04.2013 25,00 zł Matylda Katarzyna J. Kraków 13 973,77 zł
30.04.2013 101,43 zł Matylda Piotr M. Koszalin 14 075,20 zł
30.04.2013 10,00 zł Matylda Dorota K. Reda 14 085,20 zł
30.04.2013 10,00 zł Matylda Maciej W. Warszawa 14 095,20 zł
30.04.2013 20,00 zł Matylda Elżbieta H. Tychy 14 115,20 zł
30.04.2013 5,00 zł Matylda Katarzyna R. Warszawa 14 120,20 zł
30.04.2013 15,00 zł Matylda Alicja K. Kraków 14 135,20 zł

suma na koniec msc. 14 135,20 zł


